
 

 
 

 
itelligence Złotym Partnerem SAP 

 

Warszawa, 27. sierpnia 2009 – W sierpniu SAP przyznał itelligence tytuł Złotego Partnera. 

itelligence uzyskało ten najwyŜszy status w programie partnerskim SAP PartnerEdge 

spełniając obowiązujące kryteria w obszarze sprzedaŜy rozwiązań SAP oraz budowania 

potencjału rynku. Polski oddział itelligence jest siódmym na świecie i drugim w Europie 

Środkowo – Wschodniej posiadającym ten prestiŜowy tytuł.  

 

Po zaledwie pół roku od uzyskania tytułu Srebrnego Partnera SAP, itelligence osiągnęło 

najwyŜszy – złoty – poziom partnerstwa z SAP. Jako Złoty Partner SAP, itelligence spełniło 

szereg wymagań programu partnerskiego SAP PartnerEdge takich jak: kwalifikacje zespołu 

sprzedawców i konsultantów SAP, satysfakcja klientów, branŜowa wiedza ekspercka, 

edukacja rynku. Od 2007 roku SAP w programie partnerskim SAP PartnerEdge nagradza 

najlepszych partnerów nie tylko za zawieranie nowych transakcji handlowych, ale takŜe za 

działalność budującą potencjał rynku.  

 

- Trudne czasy na rynku IT weryfikują równieŜ partnerów SAP. Jesteśmy obecnie jedną z 

czterech firm chwalących się tytułem Złotego Partnera SAP w Polsce. Nasze wyniki wskazują, 

Ŝe naleŜymy do grupy najmocniejszych, a spowolnienie gospodarcze moŜe nas wyłącznie 

wzmocnić. Uzyskanie przez nas tytułu Złotego Partnera SAP potwierdza naszą strategię 

intensyfikacji sprzedaŜy licencji rozwiązań SAP w sektorze średnich i duŜych firm. – mówi 

Arnold Nowak, prezes zarządu itelligence Sp. z o.o.  

 

- Uzyskanie przez itelligence tytułu Złotego Partnera SAP to potwierdzenie wysokich 

kwalifikacji specjalistów tej firmy oraz najlepszej jakości świadczonych przez nich usług. 

Jestem pełen uznania dla osiągnięć firmy na polskim rynku. - mówi Michał JeŜewski, 

Channel Director SAP Central and Eastern Europe  

 

Polski oddział itelligence jest siódmym świecie i drugim w Europie Środkowo – Wschodniej 

posiadającym tytuł Złotego Partnera SAP. SAP przyznał itelligence najwyŜszy status 

partnerski równieŜ w Niemczech, USA, Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Holandii i na Węgrzech. 

INFORMACJA PRASOWA 



itelligence posiada takŜe inne wyróŜniające statusy partnerskie, jest m.in. jedną z 10 na 

świecie firm odznaczonych prestiŜowym tytułem SAP Global Hosting Partnerem. 

 

### 

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. Zatrudnia 
ponad 1400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, Europa Zachodnia, 
Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP dla ponad 3 000 
klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez własne branŜowe 
rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma działa od 1995 r. 
i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych wyposaŜonym w nowoczesną 
infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcing IT – od wynajmu serwerów i 
sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań 
informatycznych firmy SAP. W 2008 roku firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 216 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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